
Uchwała Nr LXI/373/2023 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 15 września 2023 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr LIX/362/2023 z dnia 31 lipca 2023 r.  
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego rok budżetowy  
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej dla mostu  

w miejscowości Brzegi Dolne 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

1. W uchwale własnej Nr LIX/362/2023 z dnia 31 lipca 2023 r. §1 ust. 2 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1 ust. 2. Spłata zobowiązania nastąpi: 

1)  do kwoty   90.000,00 w 2024 r. 

2)  do kwoty   85.000,00 w 2025 r. 

3)  do kwoty   85.000,00 w 2027 r.”  
 

 

2. Pozostałe zapisy uchwały Nr LIX/362/2023 z dnia 31 lipca 2023 r. pozostają 

bez zmian. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY  

                     Marek Bajda 

 


